[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕВЕРО-ЗАПАДНОЕ СУВОРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 сентября 2023 года						№ 104

Об отмене постановления администрации муниципального образования Северо-Западное Суворовского района от 31.07.2023 № 91
[bookmark: _GoBack]«О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Северо-Западное Суворовского района от 19.12.2017 № 252 «Об утверждении Положения «Об оплате труда служащих, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации муниципального образования Северо-Западное Суворовского района»»

В целях приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации правовых актов, на основании Устава муниципального образования Северо-Западное Суворовского района, администрация муниципального образования Северо-Западное Суворовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации муниципального образования Северо-Западное Суворовского района от 31.07.2023 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Северо-Западное Суворовского района от 19.12.2017 № 252 «Об утверждении Положения «Об оплате труда служащих, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации муниципального образования Северо-Западное Суворовского района»».
2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить в сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

	И.о. главы администрации
муниципального образования
Северо-Западное
Суворовского района

В.Б. Муштараули
	Глава администрации
муниципального образования
Северо-Западное Суворовского
района

И.Л. Чекмарева

image1.jpeg